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Valmistelija Vs. kulttuurisihteeri Hokkanen Jaana 

 
Julkisen taideteoksen toteuttaminen Kittilän kuntakeskustaan 
Kittilän kunta on hakenut marraskuussa 2024 Taiteen 
edistämiskeskukselta hankerahaa Prosenttiperiaatteen mukaisten 
taidehankkeiden hankeavustukset (va-taike-2024-7). Hankkeen nimenä on 
Taidetta Kittilän katukuvaan - Julkisen taideteoksen toteuttaminen Kittilän 
kirkonkylälle. Hankkeen tarkoituksena on toteuttaa julkinen taideteos 
Kittilän kuntakeskukseen vuosina 2025-26. Hanke sai myönteisen 
rahoituspäätöksen 18.12.2024. 
 
Hankkeessa toteutetaan julkinen taideteos Kittilän kuntakeskukseen uuden 
koulukeskuksen läheisyyteen. Hankkeessa otetaan huomioon kuntalaiset 
ja hankkeessa toteutettava taideteos tulee kaikkien nähtäville ja luontevasti 
osaksi rakennettua ympäristöä. Samalla se tuo esille Kittilän pitkää 
historiaa taidepitäjänä ja lisää osaltaan Kittilän kirkonkylän vetovoimaa. 
 
Hankesuunnitelman mukaisesti hanketoiminta aloitetaan alkuvuodesta 
2025. Ensimmäisessä vaiheessa kootaan julkisen taiteentyöryhmä 
portfoliohaun toteuttamiseksi ja suunnitelmien eteenpäin viemiseksi. Tämä 
työryhmä toimii myös taiteilijavalintatyöryhmänä. Työryhmään kutsutaan 
ammattilaisia hankkeeseen liittyviltä aloilta kunnasta: teknisen toimen 
edustaja, kunnanhallituksen edustaja, kunnanvaltuuston edustaja, 
kulttuurisihteeri ja ammattilaisia kuvataiteeseen liittyen: Rovaniemen 
taidemuseon edustaja, Särestöniemi-museon museonjohtaja, Hiljaisuus 
ry:n edustaja, ammattitaiteilija. Päätösesityksessä nimetyiltä henkilöiltä on 
jo pyydetty suostumus toimia työryhmässä. 
 
Hanke työllistää ammattitaiteilijan ja tuottaa uuden taideteoksen. Teoksen 
suunnittelija ja toteutettava teos valitaan portfoliohaun kautta. Teoksen 
toteutuksessa painotetaan kestäviä ratkaisuja. Teoksen ylläpito ja huolto 
otetaan huomioon tulevien vuosien talousarvioissa ja budjetoinnissa. 
Hanke toteutetaan suunnitelmallisesti, ja se huomioi mahdolliset alueen 
taideohjelmat. Avataan portfoliohaku, jonka avulla etsitään taiteilijaa 
tekemään luonnoksia ja lopulta teos valittuun kohteeseen. Portfoliohaku on 
monivaiheinen prosessi. 
 
 

Esittelijä Vs. sivistystoimenjohtaja Kinnunen Petteri 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. nimetä Kittilän julkisen taiteen työryhmän edustajiksi seuraavat henkilöt: 
kunnanjohtaja,  teknisen toimen edustajana kiinteistöpäällikkö, 
kulttuurisihteeri ja hyvinvointilautakunnan edustaja  sekä ammattilaisia 
kuvataiteeseen liittyen: Rovaniemen taidemuseon edustaja Riitta Kuusikko, 
Anne Koskamo (Särestöniemi-museo), Hiljaisuus ry:n edustaja Joonas 
Martikainen, Taiken edustaja ja ammattitaiteilija Tuomas Korkalo. 
Myöhemmässä vaiheessa voidaan työryhmään lisätä toinen 
ammattitaiteilija, 
 
2. pyytää kunnanhallitusta nimeämään kunnanhallituksen edustajan ja 



 
3. pyytää kunnanvaltuustoa nimeämään valtuuston edustajan. 
 

Päätös Vs sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että  
 
Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. nimetä Kittilän julkisen taiteen työryhmän edustajiksi seuraavat henkilöt: 
kunnanjohtaja,  teknisen toimen edustajana kiinteistöpäällikkö, Kideven 
kehittämisasiantuntija, kulttuurisihteeri, hyvinvointilautakunnan edustaja 
sekä ammattilaisia kuvataiteeseen liittyen: Rovaniemen taidemuseon 
edustaja Riitta Kuusikko, Anne Koskamo (Särestöniemi-museo), Hiljaisuus 
ry:n edustaja Joonas Martikainen, Taiken edustaja ja ammattitaiteilija 
Tuomas Korkalo. Myöhemmässä vaiheessa voidaan työryhmään lisätä 
toinen ammattitaiteilija, 
 
2. että hyvinvointilautakunnan valitsee edustajansa 
portfoliohakuvaiheeseen sekä 
 
3. että portfoliohakuvaiheen jälkeen hyvinvointilautakunta nimeää 
uudelleen työryhmään edustajansa sekä pyytää kunnanhallitusta ja 
kunnanvaltuustoa nimeämään työryhmään omat edustajansa.  
 
Esitys hyväksyttiin. Hyvinvointilautakunta valitsi portfoliohakuvaiheen 
hyvinvointilautakunnan edustajaksi jäsenen Tiikku Mäkitalo. 

 


